Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июля 2019 года №389

           с. Белозерское

О разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и разрешение на условно разрешенный вид использования территории
В соответствии со статьями 40, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района Курганской области, Решением Белозерской районной Думы от 24.11.2017 г. № 149 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территорий поселений, входящих в состав Белозерского района», постановлением Администрации  Белозерского района от 18.06.2019 г. № 278 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и разрешение на условно разрешенный вид использования территории», на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросам: - на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером №45:02:010601, расположенном на территории и в границах с. Першино Белозерского района Курганской области, расположенном под зданием котельной по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Першино, ул. Школьная, 7, с 600 кв. м до 395 кв. м; - на условно разрешенный вид использования территории  «инженерные сооружения, предназначенные для обслуживания объектов вне границ территориальной зоны» – земельный участок с кадастровым номером №45:02:010601 расположенного на территории и в границах с. Першино Белозерского района Курганской области, расположенный под зданием котельной по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Першино, ул. Школьная, 7, Администрация Белозерского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить условно разрешенный вид использования территории  «инженерные сооружения, предназначенные для обслуживания объектов вне границ территориальной зоны» – земельный участок с кадастровым номером №45:02:010601 расположенного на территории и в границах с. Першино

2

Белозерского района Курганской области, под зданием котельной по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Першино, ул. Школьная, 7.
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером №45:02:010601, расположенном на территории и в границах с. Першино Белозерского района Курганской области, расположенном под зданием котельной по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Першино, ул. Школьная, 7, с 600 кв. м до 395 кв. м.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети Интернет по адресу: www.belozerka.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                             С.Г. Зяблов